

Frisør Freqenz ApS

Frederiksgade 45, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 17 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Jette Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Freqenz ApS Frederiksgade 45 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 17 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Stensballe, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af drift af frisørvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 28 t.kr., nemlig fra 148 t.kr. til 176 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	642.809	737.185
1 Personaleomkostninger	-537.227	-747.953
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.399	-5.399
Driftsresultat	100.183	-16.167
Andre finansielle indtægter	44	0
Andre finansielle omkostninger	-162	-165
Resultat før skat	100.065	-16.332
2 Skat af årets resultat	-22.859	3.677
Årets resultat	77.206	-12.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	26.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.655
Disponeret i alt	77.206	-12.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.152	8.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.152</u>	<u>8.551</u>
Deposita	130.773	130.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.773</u>	<u>130.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.925</u>	<u>139.324</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	100.446	88.938
Varebeholdninger i alt	<u>100.446</u>	<u>88.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310	1.194
Udskudte skatteaktiver	0	17.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	26.033
Periodeafgrænsningsposter	27.181	15.501
Tilgodehavender i alt	<u>27.491</u>	<u>64.628</u>
Likvide beholdninger	<u>175.528</u>	<u>148.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.465</u>	<u>301.725</u>
Aktiver i alt	<u>437.390</u>	<u>441.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	83.927	57.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>259.527</u>	<u>182.321</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	705	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>705</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.956	37.059
Selskabsskat	2.254	0
Anden gæld	151.948	221.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.158	258.728
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.158</u>	<u>258.728</u>
Passiver i alt	<u>437.390</u>	<u>441.049</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.775	669.276
Pensioner	60.652	67.806
Andre omkostninger til social sikring	5.800	10.871
	<u>537.227</u>	<u>747.953</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	4.254	0
Regulering af udskudt skat	18.605	-3.312
Regulering af tidligere års skat	0	-365
	<u>22.859</u>	<u>-3.677</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	57.321	69.976
Årets overførte overskud eller underskud	26.606	-12.655
	<u>83.927</u>	<u>57.321</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<u>50.600</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Danske Bank A/S er der givet løsøre-pantebrev på kr. 400.000 i driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejerettigheder.